
Osse Zomerwedstrijd Deel 2 
Arethusa 
Oss 18-7-2021 

Osse Zomerwedstrijd Deel 2 - zondag 18 juli 2021 om 14:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:15u 

1. 25m vrije slag -  
5 - 8 jaar  

1. Fem van de Broek (Arethusa, 201300312)  

101. 25m vrije slag -  
9 - 10 jaar  

2. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Laurens Hofstede (Arethusa, 200300417)  

2. Luc de Bont (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199601701)  

3. Frans Peijnenburg (Arethusa, 199602017)  

4. Duuk Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400369)  

5. Dieter Tuil (De Treffers, 200701611)  

6. Art Duijn van (Arethusa, 200800343)  

7. Timo Harteveld (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500901)  

8. Rijf van de Veerdonk (Arethusa, 200602271)  

9. Colin van den Brink (Arethusa, 200801161)  

10. Floris van de Wal (De Treffers, 200900495)  

11. Thomas Nauta (Arethusa, 200900339)  

12. Kennith Arts (De Treffers, 200800889)  

13. Eize Tuil (De Treffers, 200901065)  

3. 50m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  

2. Annebel Kluijtmans (Arethusa, 200900808)  

3. Elise Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200501192)  

4. Lesley van den Elzen (Zeester Meerval, 200800140)  

5. Marleen Scholten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200603806)  

6. Kim Jansen (De Treffers, 200601526)  

7. Nynke van der Molen (De Treffers, 200800580)  

8. Evelien Scholten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801784)  

9. Eline Nouwens (De Treffers, 200704180)  

10. Suzan Clemens (De Treffers, 200802736)  

DIS. Ilona Blonk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200902792)  

4. 100m rugslag -  
8 - 10 jaar  

00:27.41

00:26.63(+58)

00:29.85(+74)

00:30.90(+80)

00:31.73(+79)

00:34.53(+63)

00:35.86(+74)

00:36.13(+79)

00:40.48(+85)

00:41.22(+73)

00:41.32(+57)

00:41.41(+73)

00:43.18(+86)

01:03.94(+65)

00:32.45(+77)

00:36.26(+77)

00:36.63(+84)

00:39.45(+77)

00:41.81(+90)

00:42.78(+80)

00:44.11(+79)

00:44.29(+86)

00:45.66(+81)

00:48.83(+69)

00:00.00



1. Kate Broekman (Arethusa, 201200176)  

5. 100m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

2. Marijn van Keulen (De Treffers, 200101855)  

3. Joris van Keulen (De Treffers, 200700159)  

4. Thomas Nauta (Arethusa, 200900339)  

5. Dieter Tuil (De Treffers, 200701611)  

DIS. Ilias van der Meer (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200901809)  

6. 100m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

2. Demi Kemmeren (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703468)  

3. Kim Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703322)  

4. Liza Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200702172)  

5. Alexx Broekman (Arethusa, 200902374)  

7. 4x25m onbekende slag  
5 - 8 jaar  

701. 4x25m onbekende slag  
9 - 10 jaar  

8. 100m vlinderslag -  
9 - 10 jaar  

1. Vera Broekman (Arethusa, 201001454)  

9. 100m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Duuk Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400369)  

2. Chris Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600131)  

10. 100m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Lotte Mudde (Zeester Meerval, 200700502)  

2. Kenza van Kapel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700798)  

3. Marith Ewijk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801414)  

4. Iris Tilburg (Arethusa, 200902662)  

01:49.84(+68)
50m 00:53.10 53,10      

01:04.36(+65)
50m 00:30.55 30,55      

01:09.13(+76)
50m 00:32.92 32,92      

01:16.76(+75)
50m 00:37.62 37,62      

01:22.91(+69)
50m 00:39.43 39,43      

01:23.59(+64)
50m 00:41.44 41,44      

00:00.00(+76)

01:13.29(+59)
50m 00:34.50 34,50      

01:20.85(+80)
50m 00:39.26 39,26      

01:22.11(+82)
50m 00:40.80 40,80      

01:22.54(+71)
50m 00:39.36 39,36      

01:24.28(+75)
50m 00:41.04 41,04      

02:00.88(+70)
50m 00:54.22 54,22      

01:13.49(+80)
50m 00:33.18 33,18      

01:22.88(+81)
50m 00:36.41 36,41      

01:14.53(+87)
50m 00:34.18 34,18      

01:14.98(+73)
50m 00:35.56 35,56      

01:21.32(+81)
50m 00:35.74 35,74      

01:22.22(+75)



5. Alexx Broekman (Arethusa, 200902374)  

6. Elaine Geeven (Arethusa, 200801972)  

11. 50m rugslag -  
8 - 10 jaar  

1. Selena Geeven (Arethusa, 201000844)  

2. Vera Broekman (Arethusa, 201001454)  

3. Brecht van Ravensteijn (Arethusa, 201100738)  

4. Lena Opolony (Zeester Meerval, 201200018)  

5. Jules Bos (Arethusa, 201101359)  

6. Keira de Groot (Arethusa, 201101446)  

7. Suze van Oosterhout (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201101758)  

DIS. Charlotte van Asperen (Arethusa, 201100418)  

12. 50m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jona Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200800567)  

2. Coen Tetteroo (De Treffers, 200703613)  

13. 50m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Bregje Vermeulen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500650)  

2. Iris van den Heuvel (Zeester Meerval, 200501326)  

3. Dieuwertje van den Heuvel (Arethusa, 200400098)  

4. Annebel Kluijtmans (Arethusa, 200900808)  

5. Kim Jansen (De Treffers, 200601526)  

6. Lara Müller (Arethusa, 200903610)  

7. Suzan Clemens (De Treffers, 200802736)  

14. 200m schoolslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Joris van Keulen (De Treffers, 200700159)  

2. Kennith Arts (De Treffers, 200800889)  

3. Eize Tuil (De Treffers, 200901065)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Marijn van Keulen (De Treffers, 200101855)  

15. 200m schoolslag - Dames 
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Nynke van der Molen (De Treffers, 200800580)  

2. Eline Nouwens (De Treffers, 200704180)  

50m 00:36.87 36,87      

01:34.02(+87)
50m 00:42.74 42,74      

01:36.48(+89)
50m 00:43.50 43,50      

00:43.70(+81)

00:49.41(+77)

00:52.29(+50)

00:53.37(+71)

00:53.65(+63)

00:55.71(+90)

00:56.98(+76)

00:00.00

00:42.08(+76)

00:49.16

00:36.26(+77)

00:36.99(+69)

00:41.06(+70)

00:41.21(+81)

00:42.09(+74)

00:45.47

00:48.30(+87)

03:09.46(+79)
50m 00:43.46 43,46 100m 01:33.43 49,97 150m 02:21.84 48,41  

03:32.87
50m 00:48.97 48,97 100m 01:43.40 54,43 150m 02:39.89 56,49  

04:12.70(+52)
50m 00:56.30 56,30 100m 02:02.68 66,38 150m 03:08.83 66,15  

02:42.04(+82)
50m 00:36.62 36,62 100m 01:17.58 40,96 150m 01:59.50 41,92  

03:31.93(+73)
50m 00:46.96 46,96 100m 01:41.19 54,23 150m 02:36.78 55,59  

03:44.78(+86)
50m 00:50.74 50,74 100m 01:47.91 57,17 150m 02:47.28 59,37  



vanaf 15 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Mandy van Rossum (Aqua-Novio'94, 200204904)  

16. 25m schoolslag -  
5 - 8 jaar  

1. Fem van de Broek (Arethusa, 201300312)  

1601. 25m schoolslag -  
9 - 10 jaar  

17. 50m schoolslag -  
8 - 10 jaar  

1. Selena Geeven (Arethusa, 201000844)  

2. Suze van Oosterhout (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201101758)  

3. Keira de Groot (Arethusa, 201101446)  

4. Lena Opolony (Zeester Meerval, 201200018)  

DIS. Charlotte van Asperen (Arethusa, 201100418)  

18. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jort Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600239)  

2. Luc de Bont (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199601701)  

3. Jens Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600259)  

4. Timo Harteveld (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500901)  

5. Jona Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200800567)  

6. Coen Tetteroo (De Treffers, 200703613)  

19. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Iris Tilburg (Arethusa, 200902662)  

2. Bregje Vermeulen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500650)  

3. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  

4. Lesley van den Elzen (Zeester Meerval, 200800140)  

5. Ilona Blonk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200902792)  

6. Elise Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200501192)  

7. Annebel Kluijtmans (Arethusa, 200900808)  

8. Evelien Scholten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801784)  

9. Marleen Scholten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200603806)  

10. Elaine Geeven (Arethusa, 200801972)  

11. Suzan Clemens (De Treffers, 200802736)  

12. Lara Müller (Arethusa, 200903610)  

20. 100m vrije slag -  
8 - 10 jaar  

1. Selena Geeven (Arethusa, 201000844)  

2. Ilja van Gemeren (Arethusa, 201001330)  

3. Brecht van Ravensteijn (Arethusa, 201100738)  

02:43.22(+75)
50m 00:36.61 36,61 100m 01:18.04 41,43 150m 02:00.33 42,29  

00:31.37

00:53.49(+87)

00:57.26(+78)

00:58.19(+94)

00:59.08(+73)

00:00.00

00:35.14(+69)

00:35.49(+75)

00:37.71(+80)

00:42.43(+86)

00:45.67(+78)

00:53.79(+108)

00:40.99(+77)

00:41.91(+84)

00:42.89(+75)

00:43.20(+78)

00:43.25(+71)

00:43.45(+83)

00:45.05(+76)

00:49.64(+90)

00:51.23(+87)

00:51.24(+94)

00:51.28(+69)

00:53.82(+94)

01:22.49(+84)
50m 00:38.38 38,38      

01:36.25(+73)
50m 00:45.47 45,47      

01:39.88



4. Kate Broekman (Arethusa, 201200176)  

5. Keira de Groot (Arethusa, 201101446)  

21. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Laurens Hofstede (Arethusa, 200300417)  

2. Marijn van Keulen (De Treffers, 200101855)  

3. Frans Peijnenburg (Arethusa, 199602017)  

4. Joris van Keulen (De Treffers, 200700159)  

5. Thomas Nauta (Arethusa, 200900339)  

6. Floris van de Wal (De Treffers, 200900495)  

7. Jona Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200800567)  

8. Art Duijn van (Arethusa, 200800343)  

9. Eize Tuil (De Treffers, 200901065)  

22. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Sterre van de Goor (PSV, 200102168)  

2. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

3. Lotte Mudde (Zeester Meerval, 200700502)  

4. Kenza van Kapel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700798)  

5. Iris van den Heuvel (Zeester Meerval, 200501326)  

6. Iris Tilburg (Arethusa, 200902662)  

7. Demi Kemmeren (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703468)  

8. Elaine Geeven (Arethusa, 200801972)  

9. Kim Jansen (De Treffers, 200601526)  

10. Ilona Blonk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200902792)  

11. Evelien Scholten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801784)  

50m 00:47.85 47,85      

01:42.90(+74)
50m 00:47.75 47,75      

01:47.20(+90)
50m 00:50.47 50,47      

00:56.25(+62)
50m 00:27.35 27,35      

00:57.50(+77)
50m 00:27.67 27,67      

01:08.15(+93)
50m 00:32.81 32,81      

01:10.73(+83)
50m 00:34.53 34,53      

01:13.52(+72)
50m 00:34.27 34,27      

01:17.46(+76)
50m 00:36.21 36,21      

01:17.72(+69)
50m 00:37.19 37,19      

01:18.96(+75)
50m 00:36.14 36,14      

01:43.00(+51)
50m 00:48.15 48,15      

01:01.40(+74)
50m 00:29.49 29,49      

01:05.05(+67)
50m 00:30.74 30,74      

01:05.56(+87)
50m 00:31.56 31,56      

01:07.41(+69)
50m 00:32.69 32,69      

01:10.33(+71)
50m 00:33.15 33,15      

01:10.52(+78)
50m 00:34.36 34,36      

01:11.97(+87)
50m 00:35.50 35,50      

01:19.20(+87)
50m 00:38.41 38,41      

01:19.49(+81)
50m 00:39.14 39,14      

01:19.78(+73)
50m 00:36.96 36,96      

01:20.66(+88)
50m 00:38.42 38,42      



12. Nynke van der Molen (De Treffers, 200800580)  

13. Eline Nouwens (De Treffers, 200704180)  

23. 4x25m onbekende slag  
5 - 8 jaar  

2301. 4x25m onbekende slag  
9 - 10 jaar  

24. 100m schoolslag -  
8 - 10 jaar  

-1. Kate Broekman (Arethusa, 201200176)  

-1. Ilja van Gemeren (Arethusa, 201001330)  

-1. Vera Broekman (Arethusa, 201001454)  

-1. Jules Bos (Arethusa, 201101359)  

25. 100m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jort Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600239)  

2. Jens Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600259)  

3. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

4. Chris Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600131)  

5. Dieter Tuil (De Treffers, 200701611)  

6. Ilias van der Meer (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200901809)  

26. 100m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Liza Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200702172)  

2. Marith Ewijk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801414)  

3. Alexx Broekman (Arethusa, 200902374)  

4. Kim Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703322)  

27. 50m vrije slag -  
8 - 10 jaar  

1. Brecht van Ravensteijn (Arethusa, 201100738)  

2. Charlotte van Asperen (Arethusa, 201100418)  

3. Lena Opolony (Zeester Meerval, 201200018)  

4. Suze van Oosterhout (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201101758)  

28. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

01:21.63(+73)
50m 00:37.98 37,98      

01:27.24(+77)
50m 00:42.31 42,31      

02:06.75(+71)
50m 00:59.29 59,29      

01:53.81(+68)
50m 00:53.80 53,80      

01:41.72(+71)
50m 00:47.70 47,70      

02:18.56
50m 01:04.08 64,08      

01:18.76(+70)
50m 00:36.48 36,48      

01:18.85(+82)
50m 00:37.02 37,02      

01:20.28(+63)
50m 00:37.16 37,16      

01:25.66(+77)
50m 00:40.60 40,60      

01:31.04(+65)
50m 00:43.31 43,31      

02:30.44(+77)
50m 01:08.60 68,60      

01:30.20(+77)
50m 00:42.26 42,26      

01:35.17(+79)
50m 00:44.82 44,82      

01:36.55(+79)
50m 00:45.78 45,78      

01:38.69(+68)
50m 00:45.69 45,69      

00:45.84(+85)

00:50.85(+82)

00:51.24(+76)

00:54.96(+82)



1. Laurens Hofstede (Arethusa, 200300417)  

2. Duuk Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400369)  

3. Jort Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600239)  

4. Frans Peijnenburg (Arethusa, 199602017)  

5. Jens Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600259)  

6. Timo Harteveld (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500901)  

7. Colin van den Brink (Arethusa, 200801161)  

8. Kennith Arts (De Treffers, 200800889)  

29. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Sterre van de Goor (PSV, 200102168)  

2. Mandy van Rossum (Aqua-Novio'94, 200204904)  

3. Lotte Mudde (Zeester Meerval, 200700502)  

4. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  

5. Bregje Vermeulen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500650)  

6. Iris van den Heuvel (Zeester Meerval, 200501326)  

7. Demi Kemmeren (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703468)  

8. Lesley van den Elzen (Zeester Meerval, 200800140)  

9. Dieuwertje van den Heuvel (Arethusa, 200400098)  

10. Elise Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200501192)  

11. Marleen Scholten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200603806)  

12. Lara Müller (Arethusa, 200903610)  

30. 4x50m vrije slag  
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

BM. Arethusa  

31. 4x100m vrije slag heren  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Waalwijkse Zwem Vereniging  

2. De Treffers  

00:26.11(+57)

00:27.62(+78)

00:29.04(+71)

00:30.66(+78)

00:30.82(+81)

00:33.51(+76)

00:33.68(+60)

00:34.99(+86)

00:28.33(+76)

00:28.96(+71)

00:30.72(+87)

00:31.41(+76)

00:32.09(+78)

00:32.61(+69)

00:32.68(+82)

00:33.11(+73)

00:33.82(+80)

00:34.07(+83)

00:35.39(+95)

00:39.73(+104)

03:23.16
Vera Broekman 2010 (+66) 50m 00:39.49 39,49
Kate Broekman 2012 (+30) 100m 01:27.59 48,10
Jules Bos 2011 150m 02:30.92 63,33
Keira de Groot 2011 (+30) 200m 03:23.16 52,24

04:08.75
Maikel Blijlevens 2007 (+65) 50m 00:26.91 26,91
Maikel Blijlevens 2007 (+65) 100m 00:57.27 30,36
Chris Geers 2006 (+56) 150m 01:28.39 31,12
Chris Geers 2006 (+56) 200m 02:02.03 33,64
Duuk Dollekens 2004 (+51) 250m 02:32.40 30,37
Duuk Dollekens 2004 (+51) 300m 03:05.99 33,59
Jort Hoppenbrouwers 2006 (+47) 350m 03:35.06 29,07
Jort Hoppenbrouwers 2006 (+47) 400m 04:08.75 33,69

04:33.63
Joris van Keulen 2007 (+84) 50m 00:32.84 32,84
Joris van Keulen 2007 (+84) 100m 01:08.25 35,41
Floris van de Wal 2009 (+35) 150m 01:44.04 35,79
Floris van de Wal 2009 (+35) 200m 02:27.07 43,03
Dieter Tuil 2007 (+39) 250m 03:00.63 33,56
Dieter Tuil 2007 (+39) 300m 03:36.92 36,29
Marijn van Keulen 2001 (+65) 350m 04:04.62 27,70
Marijn van Keulen 2001 (+65) 400m 04:33.63 29,01



3. Arethusa  

4. Waalwijkse Zwem Vereniging  

32. 4x100m vrije slag dames  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Waalwijkse Zwem Vereniging  

2. Waalwijkse Zwem Vereniging  

3. Arethusa  

4. De Treffers  

04:35.68
Frans Peijnenburg 1996 (+87) 50m 00:32.68 32,68
Frans Peijnenburg 1996 (+87) 100m 01:07.84 35,16
Thomas Nauta 2009 (+36) 150m 01:41.85 34,01
Thomas Nauta 2009 (+36) 200m 02:19.26 37,41
Laurens Hofstede 2003 (+17) 250m 02:46.87 27,61
Laurens Hofstede 2003 (+17) 300m 03:17.22 30,35
Art Duijn van 2008 (+48) 350m 03:52.73 35,51
Art Duijn van 2008 (+48) 400m 04:35.68 42,95

04:52.43
Luc de Bont 1996 (+79) 50m 00:30.74 30,74
Luc de Bont 1996 (+79) 100m 01:06.38 35,64
Jens Hoppenbrouwers 2006 (+71) 150m 01:38.65 32,27
Jens Hoppenbrouwers 2006 (+71) 200m 02:14.43 35,78
Jona Dörr 2008 (+51) 250m 02:51.48 37,05
Jona Dörr 2008 (+51) 300m 03:34.68 43,20
Timo Harteveld 2005 (+49) 350m 04:10.65 35,97
Timo Harteveld 2005 (+49) 400m 04:52.43 41,78

04:39.79
Elce Dollekens 2004 (+78) 50m 00:33.18 33,18
Elce Dollekens 2004 (+78) 100m 01:10.77 37,59
Viviënne Bosch 2007 (+52) 150m 01:42.87 32,10
Viviënne Bosch 2007 (+52) 200m 02:18.13 35,26
Bregje Vermeulen 2005 (+51) 250m 02:53.08 34,95
Bregje Vermeulen 2005 (+51) 300m 03:31.67 38,59
Kenza van Kapel 2007 (+46) 350m 04:03.96 32,29
Kenza van Kapel 2007 (+46) 400m 04:39.79 35,83

04:53.36
Marith Ewijk 2008 (+80) 50m 00:32.79 32,79
Marith Ewijk 2008 (+80) 100m 01:09.46 36,67
Demi Kemmeren 2007 (+58) 150m 01:45.94 36,48
Demi Kemmeren 2007 (+58) 200m 02:25.57 39,63
Liza Theuns 2007 (+42) 250m 03:00.00 34,43
Liza Theuns 2007 (+42) 300m 03:37.79 37,79
Kim Theuns 2007 (+46) 350m 04:12.59 34,80
Kim Theuns 2007 (+46) 400m 04:53.36 40,77

05:12.04
Annebel Kluijtmans 2009 50m 00:35.72 35,72
Annebel Kluijtmans 2009 100m 01:15.15 39,43
Alexx Broekman 2009 (0) 150m 01:51.27 36,12
Alexx Broekman 2009 (0) 200m 02:32.11 40,84
Lara Müller 2009 (+46) 250m 03:13.42 41,31
Lara Müller 2009 (+46) 300m 04:02.22 48,80
Iris Tilburg 2009 (-29) 350m 04:35.08 32,86
Iris Tilburg 2009 (-29) 400m 05:12.04 36,96

05:40.77
Eline Nouwens 2007 (+81) 50m 00:41.51 41,51
Eline Nouwens 2007 (+81) 100m 01:26.31 44,80
Nynke van der Molen 2008 (-3) 150m 02:03.46 37,15
Nynke van der Molen 2008 (-3) 200m 02:47.30 43,84
Suzan Clemens 2008 (+27) 250m 03:29.75 42,45
Suzan Clemens 2008 (+27) 300m 04:17.73 47,98
Kim Jansen 2006 (+71) 350m 04:57.43 39,70
Kim Jansen 2006 (+71) 400m 05:40.77 43,34


